Uchwala Nr 111/59/14/2010
Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego
z dnia 10 listopada 2010 r.

W sprawie:
zmiany ,,Programu rozwoju bazy sportowej”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewddztwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z pézn. zm.) w zwiazku z § 3 pkt 11§ 4
ust.1 pkt 1 Rozporzadzenia Ministra Sportu zdnia 23 sierpnia 2010 roku w sprawie
dofinansowania zadan ze §rodkéw Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. Nr 156, poz.
1051)

Sejmik Wojewédztwa Slaskiego
uchwala:

§1.
1. Zmienia si¢ ,,Program rozwoju bazy sportowej”, stanowiacy zalacznik do uchwaty
Nr I11/50/5/2010 Sejmiku Wojewoddztwa Slaskiego z dnia 21 kwietnia 2010 roku w sprawie
uchwalenia ,,Programu rozwoju bazy sportowej” z uwzglednieniem dofinansowania przez
Ministra Sportu i Turystyki na rok 2010, wten sposdb, ze w grupie inwestycji
noworozpoczynanych:

1) wL.p. 1 w kolumnie 8 zamiast liczby,,1736” wpisuje si¢ liczbg ,,1683,2”, w kolumnie
9 zamiast liczby ,,1736” wpisuje si¢ liczbe ,,1683,2”,

2) w L.p. 11 w kolumnie 9 zamiast liczby ,,500” wpisuje si¢ liczbg ,,1052,8”, w kolumnie 10
zamiast liczby ,,1427” wpisuje sig¢ liczbe ,,874,2”,

3) w podsumowaniu koncowym po wierszu 19 w kolumnie 9 zamiast liczby ,,8466”, wpisuje
si¢ liczbe ,,8966”, w kolumnie 10 zamiast liczby ,,13487” wpisuje si¢ liczbg ,,12934,2”,

4) w wierszu ,razem” w kolumnie 9 zamiast liczby ,,21816” wpisuje si¢ liczbg 223167,
w kolumnie 10 zamiast liczby ,,14212” wpisuje si¢ liczbg ,,13659,2”.

2. Przyjmuje sig tekst jednolity ,,Programu rozwoju bazy sportowe;j”, uwzgledniajacy zmiany
przedstawione w ust. 1, stanowiacy zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2.

Uchyla si¢ uchwate Nr I1I/58/16/2010 Sejmiku Wojewodztwa Slaskiego z dnia 20
pazdziernika 2010 roku w sprawie zmiany ,Programu rozwoju bazy sportowe]”
z uwzglednieniem dofinansowania przez Ministra Sportu i Turystyki na rok 2010.

1d: WCFHJ-AFFAJ-HBLHY-UFBSR-TFIFO. Podpisany Strona 1



§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Wojewodztwa Slaskiego.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy
Sejmiku Wojewddztwa
Slaskiego

Michal Czarski

1d: WCFHJ-AFFAJ-HBLHY-UFBSR-TFIFO. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 111/59/14/2010 z dnia 10 listopada 2010 .
Baza sportowa
Zalacznik1 .xls

S



2009

						Program Rozwoju Bazy Sportowej na rok 2010																załącznik do uchwały Nr III/59/14/2010                  Sejmiku  Województwa Śląskiego                                               z dnia 10 listopada 2010 roku

		L.p		Inwestor,  wnioskodawca		Zadanie-lokalizacja		Rodzaj nakładów N,M,R, K		Charakterystyka przedsięwzięcia		Okres realizacji lata - mies. ukończenia		Wartość zadania		Dofinansowanie środkami FRKF								Uwagi

																Ogółem		2010		2011		2012

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12

				Inwestycje kontynuowane z lat poprzednich																				w tys. zl.

		1		Urząd Miasta i Gminy Woźniki		Gimnazjum w Woźnikach		K		hala sportowa 44x25m		07-09		6,091		2,010		810

		2		Urząd Gminy Olsztyn		Gmina Olsztyn		K		hala sportowa 43x22m		08-10		6,846		2,223		1,273

		3		Urząd Gminy Lipowa		Szkoła Podstawowa w Leśnej		K		sala gimnastyczna 24x14m		08-09		2,357		630		17

		4		Urząd Gminy Węgierska Górka		Węgierska Górka		K		hala sportowa 44x24m		08-09		14,186		2,500		1,700

		5		Gmina Przystajń		Gimnazjum w Przystajni		K		sala gimnastyczna 35,9x19m		06-10		4,861		2,500		1,500

		6		Gmina Blachownia		Blachownia ul. Sportowa 1		K		hala widowiskowo sportowa 54,12x24,2m		07-10		4,122		1,360		560		500

		7		Urząd Miasta Poręba		Szkoła Podstawowa Nr 1                                                i Gimnazjum w Porębie		K		hala sportowa  40x20m		09		5,646		1,860		560

		8		Urząd Miasta Mikołów		Szkoła Podstawowa Nr 3 przy ul.ks.Biskupa  Bandurskiego		K		hala sportowa 44x25m  wraz z przebudową sali gimnastycznej		08-10		11,319		2,500		1,225

		9		Urząd Miejski w Pszczynie		Szkoła Podstawowa nr 19 w Brzeźcach		K		sala gimnastyczna  24x12m z łącznikiem i zapleczem		09-10		2,392		789		595

		10		Urząd Miasta Bytom		Bytom ul. Frycza Modrzewskiego		K		hala sportowa wielofunkcyjna 24,8x50,14m		09		18,951		950		180

		11		Powiat Racibórz		Zespół Szkół Mechanicznych w Raciborzu		K		sala gimnastyczna 24x12m		08-10		1,306		430		150

		12		Gmina Krzanowice		Krzanowice ul. Akacjowa 1		K		wielofunkcyjna hala sportowa 45x24m z łącznikiem		09-10		4,589		1,514		1,200		225

		13		Urząd Miejskim w Żywcu		Gimnazjum przy ul. Dworcowej w Żywcu		K		sala sportowa 26x14m		07-09		4,559		1,505		603

		14		Gmina Zebrzydowice		Kończyce Małe		K		przyszkolna sala gimnastyczna 29,95x18m		08-10		3,912		1,290		1,090

		15		Gmina Brenna		Zespół Szkół Publicznych   w Górkach Wielkich		K		hala sportowa 44x24m		09-10		5,136		1,500		950

		16		Gmina Wisła		Zespół Szkól i LO w Wiśle		K		hala sportowa 36x19m		09-10		6,000		1,980		389

		17		Gmina Wilamowice		Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Pisarzowicach		K		hala sportowa 36x19m		09-10		3,478		1,147.7		548

																		13,350		725

				Inwestycje noworozpoczynane

		1		Gmina Lelów		Gimnazjum w Lelowie		N		hala sportowa 40x24m		IX 2009 - XI 2010		5260		1683.2		1,683.2

		2		Gmina Panki		Gmina Panki		N		sala gimnastyczna 35x18m		III 2010 - V 2011		4879		2500		500		2,000				pierwsza sala

		3		Gmina Miedźno		Zespół Szkół w Ostrowach		N		hala sportowa 45,9x28,5m		VI 2009 - XI 2010		3302		925		320		605

		4		Gmina Mstów		Gimnazjum w Mstowie		N		hala sportowa 44x24m		VI 2009 - XI 2010		7627		2126		500		1,626

		5		Gmina Mykanów		Szkoła Podstawowa   i Gimnazjum                                w Starym Cykarzewie		N		sala gimnastyczna 26x18m		VII 2009 - VII 2011		2820		790		150		640

		6		Gmina Olsztyn		Zespół Szkół w Zrębicach		N		sala gimnastyczna24x18m		III 2010 - VI 2011		1954		547		150		397

		7		Urząd Miejski - Pszczyna		Szkoła Podstawowa nr 8 Rydułtowice		N		sala gimnastyczna 24x12m		VI 2009 - IX 2011		2410.7		675		200		475

		8		Urząd Miejski - Orzesze		Szkoła Podstawowa  w Zazdrości		N		sala gimnastyczna 24x12m		V 2009 - XII 2010		1121		314		100		214

		9		Gmina Sośnicowice		Szkoła Podstawowa   w Sierakowicach		N		sala gimnastyczna 24x12m		VI 2009 - X 2010		2111		590		590

		10		Gmina Czechowice Dziedzice		Szkoła Podstawowa  w Ligocie		N		sala gimnastyczna 24x15m		I 2010 - XII 2010		2324		600		200		400

		11		Gmina Herby		Zespół Placówek Oświatowych Herby		N		kryta pływalnia 25x12,5m		III 2009 - XI 2010		6883		1927		1,052.8		874.2

		12		Miasto Łaziska Górne		Szkoła Podstawowa nr 5  w Łaziskach Górnych		N		sala gimnastyczna 27x15m		XI 2009 - XI 2010		3377		946		300		646

		13		Gmina Kuźnia Raciborska		Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rudach Raciborskich		N		hala sportowa 36x18		IX 2009 - XII 2011		5429		1520		1,000		300		220

		14		Miasto Ruda Śląska		Szkoła Podstawowanr 4    w Nowym Bytomiu		N		sala gimnastyczna 30x18m		III 2010 - III 2011		4576		1281		200		1,081

		15		Miasto  Radzionków		Szkoła Podstawowa nr 1 Radzionków		N		hala sportowa 45x28m		VII 2008 - XI 2010		4684		1312		400		912

		16		Miasto Wodzisław		Gimnazjum nr 2 Wodzisław Śląski		N		hala sportowa 36x19m		IX 2009 - XI 2010		3500		980		470		510

		17		Gmina Koszarawa		Szkoła Podstawowa w Koszarawie		N		sala gimnastyczna z łącznikiem 24x12m		II 2010 - IV 2011		2655		1593		600		993				pierwsza sala

		18		Gmina Wilkowice		Gimnajum w Bystrej		N		sala gimnastyczna 28x15m		I 2010 - VIII 2011		3366		942		300		642

		19		Gmina Rajcza		Gimnazjum Rajcza		N		sala gimnastyczna 25x14m		IX 2001  XII 2010		3103		869		250		619

																		8,966		12,934.2		220

												inwestycje kontynuowane						13,350		725

																Razem		22,316		13,659.2		220

				Legenda:

				N- inwestycja nowa

				R- inwestycja remonotowana

				M- inwestycja modernizowana

				K - inwestycja kontynuowana









